

Pirkanmaan eläinsuojeluyhdistys, PESU ry

TOIMINTASUUNNITELMA 2021



Pirkanmaan eläinsuojeluyhdistys, PESU ry toimii edistääkseen lemmikkien, tuotantoeläinten ja luonnonvaraisten eläinten hyvinvointia. Yhdistys tarjoaa neuvontaa ja ohjausta eläinsuojeluun ja eläinten hyvinvointiin liittyvissä asioissa. PESU järjestää eläinsuojeluaiheisia ja eläinten hyvinvointiin liittyviä tilaisuuksia sekä osallistuu erilaisiin tapahtumiin, joissa eläinsuojelusta, eläinten hyvinvoinnista ja yhdistyksen toiminnasta voidaan tiedottaa.

Yhdistyksen vastaanottamia kodittomia eläimiä hoidetaan koordinoitusti tehtävään perehdytetyissä tilapäiskodeissa, kunnes eläimet saavat omat pysyvät kodit. Yhdistys tekee varainhankintaa kattaakseen eläinten hoitamisesta ja kuntoutuksesta aiheutuneet kulut.

PESU on Suomen Eläinsuojelu SEYn jäsenyhdistys. PESUn kotipaikka on Tampere ja toimialue kattaa koko Pirkanmaan lukuunottamatta niitä kuntia, joissa toimii muu SEYn alainen eläinsuojeluyhdistys (esim. Urjala ja Valkeakoski).

Yhdistykseen voi ottaa yhteyttä kaikissa eläinsuojeluun liittyvissä asioissa. Yhdistys toimii yhteistyössä SEYn vapaaehtoisten eläinsuojeluneuvojien sekä valvontaviranomaisten kanssa. PESUn kautta voi pyytää SEYn kouluttaman kouluvierailijan tai eläinsuojeluneuvojan kertomaan eläinsuojelusta esimerkiksi kouluihin Pirkanmaan alueella.

KÄYTÄNNÖN ELÄINSUOJELUTYÖ

PESU avustaa mahdollisuuksiensa mukaan Pirkanmaan alueen SEYn vapaaehtoisia eläinsuojeluneuvojia loukkaantuneiden ja kaltoin kohdeltujen eläimien hoidossa ja kuljetuksissa. PESU ry pyrkii myös tarvittaessa auttamaan Pirkanmaan alueen eläinsuojeluviranomaisia eläinten haltuunottotapauksissa ja löytöeläinten talteenottoaikoja löytöeläinten uudelleen sijoittamiseksi 15 vrk:n lakisääteisen säilytysajan jälkeen.

Kodittomien eläinten sijoitus ja tilapäiskotitoiminta

Yhdistys ylläpitää tilapäiskotitoimintaa eläimille, jotka ovat jäämässä tai jääneet kodittomiksi esimerkiksi allergian, omistajan elämäntilanteen muutoksen tai muiden pitovaikkeuksien takia.

PESUn vastaanottamat eläimet hoitaa yhdistyksen kodinhankintapuoli ja eläimet käytetään terveystarkastuksessa niiden tullessa yhdistykselle. Kissat madotetaan, sirutetaan, rokotetaan, leikataan ja FIV/FeLV-tarkastetaan PESUn omistuksessa ollessaan. Yhdistykselle tulevat koirat madotetaan, sirutetaan, rokotetaan ja leikataan. Kaneille ja muille lemmikeille tehdään tilanteeseen soveltuvat ja tarvittavat toimenpiteet kuten leikkautus ja rokotus. Yhdistykselle tulevien eläinten mahdollisia diagnosoituja sairauksia hoidetaan eläinlääkärin ohjeiden mukaisesti.

Kodittomien eläinten vastaanotto, hoito ja uudelleen kotiuttaminen vaativat yhä enemmän resursseja lisääntyneen eläinmäärän vuoksi.

Vuoden 2021 aikana yhdistys jatkaa toimintansa kehittämistä pohtimalla keinoja, joilla voitaisiin turvata hädässä olevien eläinten vastaanotto parhaalla mahdollisella tavalla. PESUn tavoite on hankkia tarpeeksi tilapäiskoteja ja aktiivitoimijoita sekä organisoida toimintaa siten, että eläinten sijoitusta pystytään jatkamaan vapaaehtoistoimintana ja silti auttamaan avun tarpeessa olevia eläimiä.

Loukutustoiminta

Yhdistyksellä on käytössään loukkuja, joita se lainaa panttia vastaan karanneiden lemmikkien kiinnisaamiseksi. Tällä hetkellä yhdistyksellä on käytössään 4 panttia vasten lainattavaa loukkuja ja 10 vapaaehtoisten rakentamaa tai yhdistyksen hankkimaa loukkuja sisäisiin loukutuksiin. Loukkuja hankitaan tarpeen vaatiessa lisää.

Haja-asutusalueella asuvia villiintyneitä kissoja autetaan yhdistyksen resurssien mukaan ja yhdistys jatkaa populaatiotyötä tarvittaessa viranomaisten ja eläinsuojeluneuvojien kanssa. PESU jatkaa myös kissojen leikkautuskampanjaa, jossa yhdistys avustaa omistajia leikkautuskustannusten kattamisessa. Uusia yhteistyökumppaneita kartoitetaan varsinkin haja-asutusalueelta vuoden 2021 aikana.

Luonnonvaraisten eläinten avustustoiminta

Vuonna 2020 aloitettua luonnonvaraistoimintaa ja sen kehittämistä jatketaan. Luonnonvaraisten eläinten avustustoimintaa luotsaa yhdistyksen luonnonvaraiskoordinaattori. Yhdistyksen sisäistä ohjeistusta kehitetään tarvittaessa. Luonnonvaraisten eläinten kuntoutustoiminta tähtää siihen, että eläimet voidaan vielä vapauttaa luontoon.

Toimintaa rahoitetaan jatkamalla luonnonvaraisten hyväksi ”Risto-keräystä” luonnonvaraisviitteellä. Saadut lahjoitukset käytetään yhdistyksen avustamien luonnonvaraisten eläinten eläinlääkärikuluihin ja jaetaan avustuksina toteutuneita kustannuksia vastaan niille luonnonvaraisia hoitaville tahoille PESUn toimialueella, jotka ovat sitoutuneet noudattamaan yhdistyksen ohjeistusta luonnonvaraisten eläinten hoidosta. Lisäksi yhdistys lahjoittaa ja tarvittaessa hankkii ruokaa ja tarvikkeita luonnonvaraisten eläinten hoitamiseen.

Vuoden 2021 aikana pyritään myös vakiinnuttamaan toimiva yhteistyömalli kaupungin toimijoiden kanssa ja jatketaan eläinlääkäri- ja yhteistyöverkoston laajentamista.

Sosiaaliset avustukset eläinlääkärikustannuksiin

PESU jatkaa leikkauskampanjaansa yhdistyksen yhteistyökumppaneiden kanssa. Kampanjan aikana PESU maksaa puolet kissan steriloinnista tai kastroinnista suoraan klinikalle, jolloin omistajalle jää maksettavaksi vain puolet ja näin leikkautuksen kynnystä saadaan alennettua. Avustus on tarkoitettu ihmisille, joilla kissat lisääntyvät hallitsemattomasti ja leikkauksen hinta on ylitsepääsemätön este.

Leikkauskampanjoita koirille ja muille lemmikeille voidaan harkita tapauskohtaisesti järjestettäväksi.

PESU osallistuu Pyynikin eläinlääkäreiden järjestämään leikkauskampanjaan vuonna 2021.

PESU jatkaa myös Väinö-avustusten jakamista resurssiensa mukaisesti. Hallitus voi myöntää Väinö-avustuksen eläimen eläinlääkärikuluihin, jos eläin ei pääse muuten eläinlääkäriin. Avustus on kertaluontoinen ja siinä otetaan huomioon myös eläimen tulevaisuuden ennuste. Lisäksi omistajan kanssa keskustellaan suunnitelmasta jatkossa syntyvien eläinlääkärikustannusten varalle, joihin PESU ei enää osallistu.

VIESTINTÄ

Yhdistyksen tavoitteina on tiedottaa paikallisen ja valtakunnallisen tason eläinsuojelusta ja eläinten hyvinvoinnista ja oikeanlaisesta hoidosta. Tätä toteutetaan monikanavaisilla kampanjoilla, mutta myös kevyemmällä jaettavalla sisällöllä.

PESU julkaisee vuodenaikaan sopivia tiedotteita ja ottaa tarvittaessa kantaa eläimiä koskeviin julkaisuihin ja kirjoituksiin mediassa. Myös radio- ja lehtihaastatteluihin osallistutaan resurssien mukaan, näin kertoen PESUn toiminnasta ja lisäten yhdistyksen tunnettua.

Vuoden 2021 viestintä toteutetaan viestintäsuunnitelman mukaisesti ja tavoitteena on nostaa PESUn näkyvyyttä alueellisesti myös uutisoinnin ja viestinnän keinoin.

Yhdistys ylläpitää www-sivujaan osoitteessa pesu.org ja tiedottaa sivuilla toiminnastaan. Sivuilla

kerrotaan yleisesti mm. yhdistyksellä olevista kotia etsivistä eläimistä ja lemmikkien kodinhankinnasta, tiedotetaan ajankohtaisista asioista ja tapahtumista sekä opastetaan käytännön eläinsuojelutyössä.

Tämän lisäksi yhdistyksellä on Facebook-sivut, joilla tiedotetaan yhdistyksen toiminnasta ja ajankohtaisista asioista: facebook.com/pesury (*PESU ry - Pirkanmaan eläinsuojeluyhdistys*). Yhdistyksellä on Facebookissa myös erillinen, kaikille avoin keskusteluryhmä nimellä *PESU ry - Pirkanmaan eläinsuojeluyhdistys*.

PESU ry:llä on Instagram-tili, jolla julkaistaan ajankohtaisia yhdistyksen toimintaan liittyvää sisältöä: instagram.com/pesu_ry

PESU ry pitää omaa blogiaan osoitteessa <http://pesury.blogspot.fi>.

Viestintä jäsenille

PESUn jäsenille ylläpidetään jäsensähköpostilistaa, jolle lähetetään jäsenkirje noin 3–5 kertaa vuodessa. Jäsenkirjeessä kerrotaan PESUn toiminnasta, ajankohtaisista asioista ja tapahtumista. Jäsenet saavat myös syys- ja kevätkokouksen kutsut sähköpostitse.

Yhdistyksen jäsenlehti *Pesuinfo* ilmestyy kaksi kertaa vuodessa, keväällä ja syksyllä. Se postitetaan kaikille PESUn jäsenille. Jäsenlehdessä kerrotaan eläinsuojelusta, yhdistyksen toiminnasta, eläinten hoidosta ja ajankohtaisista tapahtumista.

Sisäinen viestintä aktiivitoimijoille

Tilapäiskodeilla on oma, aktiivisesti toimiva Facebook-ryhmä, jossa saa tukea ja apua eläinten hoitamiseen. Tilapäiskoteihin ollaan yhteydessä tarvittaessa myös sähköpostitse ja puhelimitse. Yhdistyksen kodinhankintapuolen logistiikkatarpeisiin on perustettu WhatsApp-ryhmä, joka avustaa sekä eläinten että lahjoitusten kuljetuksissa koordinoitusti.

Luonnonvaraisten avustustoiminnan tukemiseksi on myös perustettu WhatsApp-ryhmä, jossa sovitaan luonnonvaraisten eläinten kuljetuksista.

Tapahtuma-aktiiveille on oma Facebook-ryhmä *PESU Tapahtumatoimikunta*, jossa käydään keskustelua eri tapahtumista ja organisoidaan niihin osallistumisia.

Toimintaa tukemaan on perustettu myös muita suljettuja ryhmiä, joita ylläpidetään alueen vastuuhenkilön toimesta: *PESU Kirppisrinki*, *PESU Viestintä*, *PESU Loukutukset*, *PESU Askartelu- ja käsityöjengi*, *PESU Tuotteet*, *PESU Nuorisotoiminta* ja *PESU Mätsärisuunnittelu*. Ryhmissä käydään läpi jokaisen osa-alueen toiminnan suunnittelua.

Kiinnostuneet voivat halutessaan liittyä yhdistyksen aktiivipostituslistalle. Vapaaehtoiskoordinaattori lähettää vapaaehtoiset-sähköpostilistalla oleville 4–5 kertaa vuodessa sähköpostikirjeen, vapaaehtoispostin, jossa kerrotaan yhdistyksen ajankohtaisista asioista ja vapaaehtoistoimintamahdollisuuksista.

Lisäksi aktiiveille on käytössä omia postituslistoja, joiden kautta tiedotetaan tarpeen mukaan. Muita postituslistoja ovat mm. hevosringin oma postituslista, jota käytetään tarpeen vaatiessa.

Kodittomien eläinten näkyvyys ja kodinsaaneiden uudet kodit

PESU ry:n kotia etsivät eläimet löytyvät PESUn kotisivuilta sekä myös kodittomat.info -sivustolta. Kodittomat kissat näkyvät osana Prima Pet Premiumin Tartu Tassuun -yhteistyötä *Tartu Tassuun* - Facebook-sivulla.

Lisäksi kotia etsivistä eläimistä ollaan vuonna 2021 työstämässä selailukansiota *3D Crush Caféeseen*.

PESU ylläpitää Facebookissa PESU:ta eläimiä adoptoineille omaa ryhmää *PESU Kodinsaaneet*. Ryhmässä adoptiokodit voivat vaihtaa kokemuksia toistensa kanssa.

JÄSENHANKINTA

Vuoden 2021 aikana PESU jatkaa ja laajentaa kannatusjäsenkampanjaansa. Tällä lisätään PESUn tunnettuutta alueen aktiivisena eläinsuojelutoimijana.

Vuoden 2021 aikana pyritään aloittamaan aktiivinen varsinaisen jäsenten hankkiminen. Jäsenhankintakampanjaan sisältyy myös jäsenten aktivointi mukaan toimintaan matalalla kynnyksellä. Tavoitteena on nostaa PESUn jäsenmäärä kasvuun ja saada sitä kautta uusia ihmisiä mukaan eläinsuojelutyöhön.

YHTEISTYÖ MUIDEN YHDISTYSTEN, VIRANOMAISTEN JA YRITYSTEN KANSSA

Yhdistys toimii yhteistyössä Tampereen kaupungin valvontaeläinlääkäreiden, Pirkanmaalla toimivien virkaeläinlääkäreiden, Pirkanmaan alueen eläinlääkäreiden, Pirkanmaan alueen löytöeläintahojen, poliisin ja eläinsuojeluneuvojen kanssa. Yhdistys tekee yhteistyötä myös paikallisten eläin- ja luontojärjestöjen kanssa.

PESU ry toimii yhteistyössä kattojärjestö SEYn kanssa, ja yhdistyksen edustajat pyrkivät osallistumaan SEYn järjestämiin seminaareihin, koulutustilaisuuksiin ja liittovaltuuston tapaamisiin.

Tavoitteena on jatkaa yhteistyötä Pirkanmaan alueella toimivien eläinjärjestöjen, eläinsuojeluyhdistysten, eläinlääkäreiden sekä eläintarvikeliikkeiden kanssa sekä vieraila heidän kutsuminaan eläinsuojelusta kertoen.

Yhdistykselle tarpeettomia lemmikkitarvikkeita voidaan lahjoittaa niitä tarvitseville yhdistyksille tai järjestöille tapauskohtaisesti. PESU ry voi auttaa rahallisesti muita eläinsuojelutyötä tekeviä järjestöjä, mikäli jäsenistöstä ehdotetaan avustusta ja yhdistyksen hallitus puoltaa ehdotusta. Yhdistys tukee kunnan, seurakunnan tai muiden yhdistysten kautta vähävaraisia eläinten omistajia lemmikkien pitoon liittyvissä haasteissa esim. lahjoittamalla heille kissan- ja koiranruokaa.

Yhteistyö **Prima Pet Premium Oy:n** kanssa alkoi vuonna 2010. Yritys on yhdistyksen pääsponsor, jolle PESU tuottaa asiantuntijamateriaalia. Yritys tukee yhdistystä ruoka- ja tarvikelahjoituksilla. Yhteistyötä jatketaan vuonna 2021 myös Tartu Tassuun -kampanjan muodossa. Tartu Tassuun -kampanja panostaa vain kissojen ilmoitusten näkyvyyteen sosiaalisessa mediassa Facebook-sivuston kautta Tartu Tassuun -sivustolla: www.facebook.com/tartutassuun

VARAINHANKINTA

Yhdistyksellä on rahankeräyslupa, joka uusitaan vuonna 2021. Yhdistys kerää rahaa lipaskeräyksillä, Facebook- ja internet-vetoomuksilla, MobilePay- ja tekstiviestilahjoituksilla sekä www-sivuillaan. Tämän lisäksi toimintaa rahoitetaan jäsenmaksutuotoilla, myyntituotteilla, avustuksilla, info- ja myyntitapahtumien tuotoilla ja kirpputoritoiminnalla.

Rahankeräykset voidaan kohdistaa tiettyyn käyttötarkoitukseen, esimerkiksi populaatiokissojen hyväksi tai luonnonvaraisten eläinten avustamiseksi.

Edellä mainittujen lisäksi PESU vastaanottaa tililahjoituksia kodittomille eläimille sekä yksityisiltä että yrityksiltä.

Avustusten haku

Vuonna 2019 rekrytoitu varainhankintakoordinaattori jatkaa 2021 toimialueen kuntien kontaktoinnin toiminta-avustusten kartoittamiseksi yhdistyksen toimialueen eri kunnissa, joissa yhdistyksellä on toimintaa tai viranomaisyhteistyötä.

Varainhankintakoordinaattori hakee myös kattojärjestö SEYltä mahdollisia avustuksia yhdessä

rahastonhoitajan kanssa.

Tämän lisäksi varainhankintakoordinaattori jatkaa lahjoitus- ja sponsoritahojen kartoitusta yhdistykselle myös vuonna 2021.

Kirpputoritoiminta

Kirpputoritoiminta on yksi yhdistyksen varainhankinnan kulmakivistä. Yhdistyksessä toimii kirppisrinki, joka ylläpitää PESU myyntipöytiä Kirpputori Tarinassa Laukontorilla. Yhdistykselle myyntiin lahjoitettujen tuotteiden kirpputoriutuosta puolet tuloutetaan yhdistykselle. Myös *Kirpputori Swapissa* Tampereen Hervannassa, *Kirpputori Ropellissa* Pirkkalassa, *Jonnan Kirppiksellä* Tampereella, *Kirpputori Tilkkutäkki* Orivedellä sekä *Kirpputori Amandassa* Akaan Toijalassa on vapaaehtoisten ylläpitämiä myyntipöytiä.

Kirpputoriyhteistyö takaa tasaisen tuoton vuoden aikana sekä mahdollistaa erilaisten kampanjoiden esiintuomisen PESUn pöytien yhteydessä ja tarjoaa vapaaehtoisille ja lahjoittajille mielekkään auttamismuodon. Yhdistykselle tulevia muita lahjoitustavaroita, joille ei ole yhdistyksessä tarvetta, voidaan myydä tarvittaessa kirpputorilla tai huutokaupalla tavarankierrättämiseksi ja varojen keräämiseksi.

Huutokauppa

Loppuvuodesta 2020 aloitettu Facebook-huutokaupparyhmä jatkaa toimintaansa vuonna 2021. Ryhmässä järjestetään huutokauppa, johon PESUlle on lahjoitettu tavaraa myytäväksi. Koko huutokaupan tuotto tilitetään yhdistyksen toimintaan.

Ryhmä: [facebook.com/groups/pesuhuutokauppa](https://www.facebook.com/groups/pesuhuutokauppa)

Myyntituotteet

Yhdistyksellä on myyntituotteinaan mm. postikortteja, tekstiilejä, puuhakirjoja, kangaskasseja, kalentereita, eettisiä lahjakortteja, avainnauhoja, pesurättejä, heijastimia sekä haalarimerkkejä. Varainhankintaan tullaan vuoden 2021 aikana lisäämään uusia tuotteita, kuten paitoja.

Yhdistyksessä käsityöryhmä jatkaa varainhankintaa valmistamalla käsitöitä myyjäisiin ja tapahtumissa myytäväksi.

Muu varainhankinta

Yhdistys jatkaa varainhankintakoordinaattorin avustuksella vuonna 2020 alkanutta testamenttilahjoituskampanjaa sekä aloittaa selvittämään, miltä yksityisiltä säätiöiltä yhdistys voisi hakea tukea.

Lemmikinruokakeräyksiä pidetään säännöllisesti yhteistyössä eläintarvikeliikkeiden ja markettien kanssa. Yhdistys vastaanottaa lemmikkirokalahjoituksia myös suoraan eläintarvikeliikkeiltä ja yksityisiltä henkilöiltä.

PESU järjestää koirakävelyitä yhdessä eläintarvikeliikkeiden ym. sponsoreiden kanssa. Suosituksi tulleet kävelyt ovat keränneet paljon yleisöä paikalle ja tarjonnet hyvän mahdollisuuden tiedottamiseen ja varainhankintaan. Myös *Kissa Vieköön* -keräykset jatkuvat vuonna 2021 yhteistyössä Citymarkettien kanssa, mikäli COVID-tilanne sallii.

Vuonna 2021 yhdistys kartoittaa uusia sponsoreita laajentuneeseen toimintaansa, esim. sururyhmien kustannusten kattamiseksi.

PESU hakee myyntipaikkaa Aamulehden joulumyyjäisissä myös vuonna 2021. Myytävät tuotteet ovat PESUn jäsenten lahjoittamia käsitöitä ja leivonnaisia.

Suosittu eläinten joululahjakeräys pyritään toteuttamaan myös vuonna 2021.

Joulupaketointiin suomalaisessa Kirjakaupassa osallistutaan resurssitilanteen mukaan.

YHDISTYKSEN MUU TOIMINTA

Yhdistyksen hallitus kokoontuu noin kerran kuukaudessa. Kodinhankintaryhmän palaverieita järjestetään tarpeen mukaan. Kokoontumiset pidetään pääsääntöisesti 3D Crush Caféssa tai yhdistyksen toimitilalla.

Yhdistyksen kevätkokous pidetään viimeistään toukokuussa 2021 ja syyskokous syys-marraskuussa. Kevätkokouksessa valitaan uusi hallitus seuraavalle hallituskaudelle.

Sisäiset aktiivitoimijoiden tapaamiset

Vuonna 2021 jatketaan vapaaehtoiskoordinaattorin vetämiä jäsen- ja virkistystapaamisia tautitilanteen salliessa.

Yhdistys jatkaa aktiivien laajempaa vastuunjakoja myös vuonna 2021. Tavoitteena on saada mukaan lisää aktiivitoimijoita eri tehtäviin, jotta vastuu jakaantuisi tasaisemmin eri roolien kesken. Tätä varten vuosien 2020–2021 aikana toteutetaan jäsenten aktivointikampanja, jolla innostetaan lisää ihmisiä mukaan aktiivitoimintaan sekä madalletaan kynnystä osallistua myös yksittäisiin tapahtumiin ja kampanjoihin.

Uusien illat

Yhdistys järjestää noin joka toinen kuukausi *Uusien illan*. Uusien illassa esitellään eri toimintamahdollisuuksia ja käydään läpi, miten toimintaan pääsee mukaan. Tilaisuuksien tarkoituksena on tarjota kaikilla halukkaille pirkanmaalaisille mahdollisuus osallistua yhdistyksen vapaaehtoistoimintaan matalalla kynnyksellä.

Uusien illat järjestetään Facebook-livenä (riippuen COVID-tilanteesta) ja Tampereella *3D Crush Caféssa*. Muissa Pirkanmaan kunnissa paikasta ilmoitetaan tapahtumakutsuissa Facebookissa, erikseen.

Sururyhmä lemmikkinsä menettäinelle

PESU pilotoi vuonna 2020 sururyhmän lemmikkinsä menettäineille. Näiden pilottiryhmien pohjalta pyritään työstämään toimiva konsepti, joka muodostuisi osaksi yhdistyksen jatkuvaa toimintaa.

Muut tapahtumat

Vuoden 2021 tapahtumien järjestäminen riippuu paikallisesta COVID-tilanteesta. Tapahtumia kuitenkin pyritään järjestämään turvallisesti, turvavälit huomioiden. Yhdistys tarjoaa mahdollisesti järjestettävissä tapahtumissa aktiiveille kertakäyttöhengityssuojaimet. Tapahtumissa noudatetaan valtakunnallisia suosituksia.

Yhdistyksen oma Match Show pyritään järjestämään vuosittain. Yhdistys järjestää myös luentoja lemmikinomistajille ja lemmikin hankintaa harkitseville; luennoitsijoina on mm. eläinkouluttajia ja eläinlääkäreitä. Yhdistys osallistuu myös messuille, myyjäisiin ja muihin yleisötapahtumiin, joissa PESUn toiminnasta, eläinsuojelutyöstä ja eläinten hyvinvoinnista voidaan tiedottaa.

Lemmikkien sirutustapahtuma järjestetään jälleen vuoden 2021 aikana joko omana tapahtumanaan tai yhteistyössä eläinlääkäriklinikan kanssa.

Kampanjointi

Voi viiksi! -kampanja tai vastaava kissakampanja toteutetaan jälleen vuoden 2021 aikana. Kampanjan tarkoituksena on kerätä ennalta varoja kesän ja syksyn kissatyöhön, jotta yhdistys voisi auttaa mahdollisimman montaa kissaa tulevanakin vuonna. Kerätyt varat käytetään kissojen alati kasvaviin peruseläinlääkärikustannuksiin. Kampanja toteutetaan Facebookissa ja www-sivuilla.

Älä jätä koiraan kuumaan autoon -kampanja toteutetaan jälleen vuoden 2021 aikana. Kampanjasta tiedotetaan jakamalla flyeria, julkaisemalla mediassa tiedotuksia ja mahdollisesti painattamalla kampanjaan mukaan lähtevien kauppojen sisäänkäyntien ovilaseihin kiinnitettäviä tarroja/tiedotteita.

Nuorisotoiminta

Nuorisotoimintaa ja kouluvierailuja jatketaan myös vuonna 2021 yhdistyksen kouluttaessa uusia kouluvierailijoita yhdessä kattojärjestön kanssa. Vuonna 2019 aloittanut nuorisotoiminnan koordinaattori jatkaa vuoden 2021 aikana kontaktointia toimialueen oppilaitokseen ja tarjoaa kouluvierailuja. Käyntien tarkoituksena on kertoa eläinsuojelusta nuorille.

Oma toimitilan hankinta

Vuonna 2021 yhdistys kartoittaa mahdollisuutta hankkia uusi toimitila omaksi.

Yhdistys selvittää toimitilavaihtoehtoja ensisijaisesti Tampereen kaupungin ja muiden yhteistyötahojen kautta. Toimitilan hankinnalla on tarkoitus vakiinnuttaa yhdistyksen toiminta tulevaisuudessa ja varmistaa sen jatkuvuus myös tulevina vuosina.

Muu eläinsuojelutoiminta

PESUlla on tarhakummiusjäsenyys Pro Animals Finland - Pafi ry:n Romanian **Targu-Jiun** tarhan toiminnan tukemiseksi. Jäsenyydellä autetaan koiria paikallisesti. Seuraavana vuonna tarhakummiutta jatketaan 20 euroa tukisummalla kuukaudessa.

PESU valitsee myös kolme muuta eläinsuojelutahoa, joita tukee paikallisen eläinsuojelun ja eläinten sterilointien hyväksi yhteensä 240 eurolla.